FEDERACION COLOMBIANA DE TENIS

ACEPTACIONES TORNEO GRADO 3

NORTE DE SANTANDER, SEMANA DEL 24 DE SEPTIEMBRE (ACTUALIZADO) 2018
16 ANOS MASCULINO

FEDERACION COLOMBIANA
DETENIS

MODALIDAD SENCILLOS

ACEPTACIONES DIRECTAS

N° CODIGO
1 FCT03864
2 FCT06224
3 FCT07624
4 FCT03099
5 FCT06789
6 FCT10327
7
8
9

10

NOMBRES Y APELLIDOS LIGA
ZABALA C SEBASTIAN ANT
JIMENEZ ANDRES E SAN
RODRIGUEZ Q SANTIAGO SAN
TORRES GABRIEL E CUN
VILLALOBOS FELIPE BOG
NOVA LUIS H SAN

CLASIFICACION
ALTERNANTES

FECHA NAC. RANKING IN #TORNEOS IN

27/05/2003
3/02/2004
8/07/2003
20/04/2004
18/01/2003
18/10/2002

23
50
57
115
121
159
Q

Q
Q
Q

19
7
14
7
9
6

e



